УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ  № 36

21.01.2015 г.          г. Балашов

Об итогах проведения IX районного конкурса

 по компьютерной графике

«Нарисуем Новый год - 2015»

Во исполнение приказа начальника управления образования администрации БМР

№696  от 15.12.2014г., плана работы МОУ ДОД «Центра детского творчества» и

руководствуясь положением с 15 декабря 2014г. по 16 января 2015г. проводился IX

районный конкурс по компьютерной графике «Нарисуем Новый год - 2015».

В конкурсе приняли участие 60 учащихся (представлено 98 работ)  из  14

образовательных учреждений: МОУ Гимназия № 1, МОУ СОШ № 4, 5, 7, 12, 15, 16, МОУ

СОШ с. Алмазово, Соцземледельский, Котоврас, Лесное, Пады, Терновка, МОУ ДОД

ЦДТ. Представленные работы выполнены с творческим подходом, хорошим качеством, и

отличаются актуальностью, оригинальностью сюжета, соответствуют целям и задачам

конкурса, а также глубоким интересом к компьютерной графике. По итогам конкурса в

соответствии с решением жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами за новогоднюю открытку

в номинации «Анимация»:

1 место

- Игошина Данила, 7 «б» класс  МОУ гимназия №1, рук. Шинкаренко Е.В.;

2 место

- Лученкова Кирилла, 6 класс, т.о. «Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

3 место

- Аникина Константина, 9 класс, т.о. «Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

в номинации «Символ Нового 2015 года»:

1 место

- Егорову Марию, 10 класс МОУ СОШ №12, рук. Буланцева В.В.;

- Шмырову Дарью, 8 класс,  т.о.«Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

2 место

- Антонову Светлану, 8 класс, т.о.«Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

- Воротникову Татьяну, 8 класс МОУ ООШ с. Котоврас, рук. Иванова М.Н.;

3 место

- Воротникову Анастасию, 7 класс, МОУ ООШ с. Котоврас, рук. Иванова М.Н.;

- Галицына Никиту, 4 класс,  т.о.«Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

в номинации «Новогодние открытки»:

1 место

- Илясова Дмитрия, 7 класс МОУ ООШ им. Привалова И.М. с. Алмазово, рук. Илясов

А.П.;

- Рудневу Юлию, 7 класс МОУ СОШ с. Терновка, рук. Николаев О.А.;

2 место

- Николаеву Викторию, 11 класс  МОУ СОШ с. Терновка, рук. Николаев О.А.;

- Ефанова Владислава, 9 класс МОУ СОШ №15, рук. Добрынина О.В.;

- Чуприну Викторию, 5 «а» класс МОУ СОШ №7, рук. Чуприн В.В.;

3 место

Ковалеву Юлию, 7 класс МОУ СОШ с. Терновка, рук. Николаев О.А.;

Талагаева Максима, 5 «а» класс МОУ СОШ №7, рук. Музалькова М.Г.;

Некрылова Ивана, 11 класс МОУ СОШ с. Лесное, рук. Палатова Т.В.;

 в номинации «Новогодние марки»:

1 место

- Авдасеву Екатерину, 11 класс МОУ СОШ с. Лесное, рук. Палатова Т.В.;

- Грезнева Даниила, 7 класс, т.о.«Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

2 место

- Онучина Дмитрия, 6 класс, т.о.«Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

3 место

- Завалишина Максима, 6 класс, т.о.«Инфознайка» МОУ ДОД ЦДТ, рук. Стёпина Н. Н.;

 в номинации  «Зимняя сказка»:

1 место

- Литвинову Маргариту, 6 класс  МОУ СОШ № 5, рук. Панкова Т.Н.;

- Иванову Елизавету, 7 класс  МОУ СОШ №12, рук. Буланцева В.В.;

2 место.

- Бокарева Наталья, 6 класс  МОУ СОШ №12, рук. Буланцева В.В.;

- Дурникина Николая, 5 «б» класс МОУ СОШ №15, рук. Михайлов П.В.;

3 место

- Распопову Анну, 9 «б» класс МОУ СОШ №15, рук. Килымнык О.В.;

- Федоринову Ирину, 10 «а» класс МОУ СОШ №15, рук. Килымнык О.В.;

- Феничеву Марию, 5 класс МОУ СОШ п.Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

в номинации «Зимние забавы»:

1 место

- Брееву Ирину, 5 «а» класс МОУ СОШ №7, рук. Музалькова М.Г.;

2 место
- Костомарова Владимира, 7 класс МОУ СОШ п.Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

Алферьеву Юлию, 6 класс  МОУ СОШ №12, рук. Буланцева В.В.;

3 место

- Дермичёва Егора, 5 класс  МОУ СОШ с. Пады, рук. Житина Т.В.;

- Костикову Анну, 7 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

в номинации «Зимняя природа»:

1 место

- Бузанова Дениса, 5 класс МОУ ООШ им.Привалова И.М. с. Алмазово, рук. Илясов А.П.;

2 место

- Корниенко Юрия, 7 класс МОУ ООШ им.Привалова И.М. с. Алмазово, рук. Илясов А.П.;

- Беликову Ольгу, 5 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

3 место

- Каплун Викторию, 7 класс МОУ ООШ им.Привалова И.М. с. Алмазово, рук. Илясов

А.П.;

- Сажнева Никиту, 7 класс МОУ ООШ им.Привалова И.М. с .Алмазово, рук. Илясов А.П.;

- Шестак Даниила, 7 класс МОУ ООШ им.Привалова И.М. с. Алмазово, рук. Илясов А.П.;

в номинации «Новогодние игрушки»:

1 место

- Дубинскую Маргариту, 6 «б класс МОУ СОШ №15, рук. Михайлов П.В.;

- Феничеву Марию, 5 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

2 место

- Гантимурову Викторию, 5 класс  МОУ СОШ №12, рук. Буланцева В.В.;

- Сложеникину Юлию, 5 «а» класс МОУ СОШ №7, рук. Чуприн В.В.;

3 место

- Иванову Елизавету, 7 класс  МОУ СОШ №12, рук. Буланцева В.В.;

- Чуприну Викторию, 5 «а» класс МОУ СОШ №7, рук. Чуприн В.В.;

в номинации «Новый год других широт»:

1 место

- Толкачева Антона, 7 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

2 место

- Хальзунову Анастасию, 5 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

в номинации «Новый год будущего»:

1 место

- Дермичёва Егора, 5 класс  МОУ СОШ с. Пады, рук. Житина Т.В.;

2. Вручить сертификаты за активное участие:
- Бессчётновой Виктории, 5 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

- Спирёнкову Владимиру, 5 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

- Беликовой  Ольге, 5 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

- Хальзуновой Анастасии, 5 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Галкина Н.В.;

- Катренко Ариане, 6 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Абайдуллину Матвею, 6 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Девину Роману, 7 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Тульцову Максиму, 6 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Гореловой Ольге, 6 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Синевой Марии, 6 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Вяльцеву Сергею, 7 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Струговщикову Виктору, 7 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Забировой Евгении, 7 класс МОУ СОШ п. Соцземледельский, рук. Воронова Е.Ю.;

- Бокаревой Наталье, 6 класс  МОУ СОШ №12, рук. Буланцева В.В.;

- Визелькову Илье, 7 «а» класс МОУ СОШ № 16, рук. Долгобородова В.Г.;

- Дубинка Диане, 6 «б» класс МОУ СОШ № 16, рук. Коновалова Т.А.;

- Каевскому Никите, 7 «б» класс МОУ СОШ № 16, рук. Коновалова Т.А.;

- Скляровой Яне, 10 «а» класс МОУ СОШ №15, рук. Килымнык О.В.

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить педагогов,

подготовивших победителей конкурса.

Заместитель главы администрации

Балашовского муниципального района

по социальным вопросам,

начальник управления образования                                  Л.И. Рымашевская